Grate cognovimus. - Ad V. E. Antonium Iosephum 
S. R. E. Cardinalem Gruscha, Archiepiscopum Vien
nensem, de incremento religionis Vindobonae . . 

Gratias tibi. - Ad R. P. D. Iacobum Della Chiesa, Ar
chiep. Bononiensem, ob vota Summo Pontifici oblata 

Libentissime legimus. - Ad R. P. D. Vincentium Fran¬ 
ceschini Episcopum Fanensem, de seminario theo
logico totius Piceni superioris. 

Venerabilem Fratrem. - Ad R. D. Aloysium Salvatorelli 
Archipresbyterum et Canonicos Perusinos, ob libenter exceptum Delegatum Apostolicum 

Et Petrianam. - Ad R. P. D. Marianum Antonium 
Espinosa, Archiepiscopum Bonaërensem, de accepta 
Petriana stipe 

Gratias primum. - Ad R. P. D. Paulum Huyn, Episco
pum Brunensem, de nuper habita synodo dioecesana 
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1910 Ian. 

Febr. 

Mart. 

Apr. 

13 

14 

17 

18 

27 

14 

15 

11 

Ex annalibus. - Ad R. D. H. Oster, consociationis 
« A Sancta Iesu Infantia » Moderatorem per Ger
maniam ob collectam stipem in favorem operis 
« A Sancta Iesu Infantia » 

Annum proximo. - Ad D. P. Calon, Praesidem cete
rosque viros e supremo consilio piae Societatis 
Sancti Vincentii a Paulo, de progressu Societatis. 

Quem ex perspecta. - Ad Antonium S. R. E. presby
terum Cardinalem Fischer, Coloniensium Archiepi
scopum, pro gratiarum actione ob volumen de rebus 
in conventu Eucharistico gestis exhibitum . . . 

Inter viros. - Ad R. D. Iosephum Ballerini, adlectum 
inter antistites dom. pont., ob opera apologetica 
Summo Pontifici oblata 

Quod cognovimus. - Ad R. P. D. Agnellum Renzullo, 
Episcopum Nolanum, ob quinquaginta expletos 
annos sacerdotii 

Ad Rmum D. Franciscum Xaverium Haberi, de rhy¬ 
thmo cantus gregoriani secundum editionem Vati¬ 
ticanam 

Per solemnia saecularia. - Ad RR. PP. DD. Archiepi
scopos et Episcopos Reipublicae Mexicanae, ut, occa
sione solemnium saecularium institutae Reipubli
cae, christianum spiritum populi excitare studeant. 

Quem datis. - Ad Gabrielem Mariam Fratrum a Scholis 
christianis Antistitem Generalem, ob celebrandum 
quintum et septuagesimum anniversarium a resti
tutis domibus, religiosis tironibus instituendis. . 

Exeunte anno. - Ad R. D. Carolum Kanter et Marchio
nissam Ad elem Pallavicini Praesides piae Societatis 
ab altari, in quinquagesimo a condita Societate 
anniversario 

Quae nuper. - Ad Petrum S. R. E. presbyterum Car
dinalem Coullié, Archiepiscopum Lugdunensem" . 

Novimus. - Ad R. P. D. Ioachimum Cantagalli, Fa
ventinorum Episcopum, quintum et vicesimum 
annum ab adepta Faventina Sede peragentem, gra
tulationis ergo 

Est profecto. - Ad RR. PP. Scriptores ephemeridis 
quae inscribitur « La Civiltà cattolica » sexagesimo 
recurrente anniversario ex quo ipsa edi coepta est.. 

Quod ex tuis. - Ad R. D. Sebastianum Corradi cano¬ 
nicum, Praepositum aedis metropolitanae; Genuen
sis, ob centenaria solemnia in honorem S. Catha
rinae Fliscae . . . 

Ioannis Bonae. - Ad R. P. D. Ioannem Baptistam 
Ressia, Episcopum Vicodunensem, ob celebrandum 
trecentesimum Cardinalis Ioannis Bonae natalem. 
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1910 Maii 3 Paternam curam. - Ad R. P. D. Ambrosium Agius, 
Archiepiscopum tit. Palmyrenum, Delegatum Apo
stolicum per insulas Philippinas, de restituendo 
collegio Iosephiano, in civitate Manila, Sodalibus 
Societatis Iesu 

Vide quae sit. - Ad R. P. D. Valerium Laspro, Saler
nitanum Archiepiscopum, quinquagesimum episco
palis muneris anniversarium celebrantem, gratula
tionis ergo 

Non satis. - Ad Iosephum S. R. E. Presb. Card. Fran¬ 
cica-Nava, Archiepiscopum Cataniensem, Alexan
drum S. R. E. Card. Lualdi, Archiep. Panormitanum 
et ad caeteros Archiepiscopos et Episcopos Siciliae. 

Delectarunt. - Ad R. P. D. Ioannem Baptistam, Episc. 
Iacensem 

Quod nobis. - Ad R. P. D. Alfredum, Episcopum titul. 
Arcensem, Administratorem Apostolicum dioecesis 
Lucanensis 

Studium quo tenemur. - Ad Emum Virum S. R. E. Car
dinalem Vincentium Vannutelli, Episcopum Prae
nestinum, electum qui praesit eucharistico conventui 
Marianopolitano 

20 Litterae istinc. - Ad R. P. D. Septimium Caracciolo 
di Torchiarolo, Episcopum Aliphanum, sacerdotii 
sui anniversarium vigesimum quintum celebrantem, 
gratulandi causa 

21 Optimum sane. - Ad R. P. D. Iosephum Deruaz, Lau
sanensium et Genevensium Episcopum, sexagesi
mum sacerdotii sui anniversarium explentem, gra
tulationis ergo 

23 Qui tristia saepius. - Ad R. P. D. Alfredum Williez, 
Atrebatensium Episcopum, de vigesimo quinto sa
cerdotii anniversario gratulandi causa 

Etsi pro tua modestia. - Ad R. P. D. Guglielmum van 
de Ven, Buscoducensem Episcopum 

Tuam pastoralis officii. - Ad R. P. D. Iacobum Ra¬ 
dini-Tedescbi, Episcopum. Bergomensem, ob habi
tam synodum dioecesanam 

24 Bari operam. - Ad R. P. D. Ferdinandum de Croy, 
Protonotarium Apostolicum, de edito commenta
riolo « Bulletin paroissial » . . 

Iunii 3 Communem epistolam. - Dilecto Filio Nostro S. R. E. 
Presb. Card. Ferrari, Archiepiscopo Mediolanensi. 

6 Quamquam et in cura. - Ad V. E. Andream S. R. E. 
Cardinalem Ferrari, Archiepiscopum Mediolanen
sem, ceterosque eiusdem provinciae ecclesiasticae 
Episcopos, ob celebrandam S. Caroli Borromaei 
memoriam 
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ANNO